— 1—

粤交〔2017〕7 号

广东省交通运输厅印发《广东省交通运输厅
关于市际公交化客运班线运营
的管理规范》的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局，

省道路运输管理局：

《广东省交通运输厅关于市际公交化客运班线运营的管理

规范》已于2017 年 5月 10日经厅长办公会议审议通过，并经省

法制办审查同意，现印发给你们，请结合当地实际认真执行，

有序发展市际公交化客运班线，更好满足群众出行需求。

 — 2—

各地在执行过程中如遇到问题，请向厅综合运输处反馈。

联系人：李鹏飞，电话：020-83730763。

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 8月 1日

公开方式：主动公开

抄送：省道路运输协会。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 8月 1日印发